Andaines
Assemblée

Antre Maléfique
Barbes Fleuries
Campements
Chaudron

Cceur de haine
Comptoirs

Cour des Miracles
Entrailles du Rovar
Esprit d’Ordreth
Fenga

Grande Plaine
Hauts Chapiteaux
Kandaroth

Lac

Marais

Monts des Bétes
Ordreth

Palais

Passe des Rocs
Pentacle

Porte du Levant
Prison de 1I’Oubli

Route des Conquérants

Sélartz

Séléite

Terre des Damnés
Ville Basse

Ville Haute

Voie des Batisseurs
Volcans

61
39
64
16
186
103
62
66
94

30
181

56

71
118
38
100

121
106
22
154
119
170
74
52
a9
151
163
27
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SORTILEGES

Attirance

Dissipation de la Magie
Engourdissement
Répulsion




